
marches-securises.fr Avis de publicité 25-38173 04/04/2025

page 1/8

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Ville de Juvisy sur Orge (91)
6 rue Piver
BP 56
91265 Juvisy sur Orge

AVIS DE MARCHÉ
FOURNITURES

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : Ville de Juvisy sur Orge (91).
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Services généraux des administrations publiques.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: Acquisition de matériels de produits d'entretien et de fournitures jetables.
Description: Annonce dérivée - Acquisition de matériels de produits d'entretien et de fournitures jetables
Identifiant interne: 2025-04.
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: fournitures.
Nomenclature principale (cpv): 39830000.

2.1.2 Lieu d’exécution

Ville: Juvisy-sur-Orge.
Code postal: 91260.
Code NUTS: FR104.
Pays: FRANCE.

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

Nombre maximum de lots pour lesquels un soumissionnaire peut présenter une offre : 4.
Nombre maximum de lots pour lesquels des marchés peuvent être attribués à un soumissionnaire : 4.

2.1.6 Motifs d'exclusion

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: 2025-04-01.
Titre: Acquisition de matériels et produits d'entretien.
Description: Acquisition de matériels et produits d'entretien.

5.1.1 Objectif

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 39830000.

5.1.2 Lieu d'exécution

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 48.

5.1.4 Renouvellement

5.1.5 Valeur

Valeur (hors TVA): 30000 EUR.
Valeur maximale de l’accord-cadre: 30000 EUR.

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 25-38173 04/04/2025

page 2/8

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Autre.
Nom : Renseignements concernant la situation juridique de l’entreprise.
Description : o Déclaration sur l’honneur pour justifier que le candidat n’entre dans aucun des cas d’interdiction de
soumissionner o Renseignements sur le respect de l’obligation d’emploi mentionnée aux articles L.5212-1 à L.5212-11 du
Code du travail.
Utilisation de ce critère : Utilisés

Type : Capacité économique et financière.
Nom : Renseignements concernant la capacité économique et financière de l’entreprise.
Description : o Déclaration concernant le chiffre d’affaire global et le chiffre d’affaires concernant les prestations objet du
contrat, réalisées au cours des trois derniers exercices disponibles o Déclaration appropriée de banques ou preuve d’une
assurance pour les risques professionnels.

Type : Capacité technique et professionnelle.
Nom : Renseignements concernant les références professionnelles et la capacité technique de l’entreprise.
Description : o Liste des principales prestations effectuées au cours des trois dernières années, indiquant le montant, la
date et le destinataire. Elles sont prouvées par des attestations du destinataire ou, à défaut, par une déclaration du candidat
o Déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et l’importance du personnel d’encadrement pour chacune
des trois dernières années o Déclaration indiquant l’outillage, le matériel et l’équipement technique dont le candidat dispose
pour la réalisation du contrat.
Utilisation de ce critère : Utilisés

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Nom : Prix.
Description : Prix des prestations.
Pondération (points, valeur exacte) : 45

Critère Qualité :
Nom : Qualité des produits jugée à partir des échantillons.
Description : Qualité des produits jugée à partir des échantillons.
Pondération (points, valeur exacte) : 20

Critère Qualité :
Nom : Qualité des produits jugée à partir des fiches techniques (contenu, clarté des informations).
Description : Qualité des produits jugée à partir des fiches techniques (contenu, clarté des informations).
Pondération (points, valeur exacte) : 10

Critère Qualité :
Nom : Délais et modalités de livraison.
Description : Délais et modalités de livraison.
Pondération (points, valeur exacte) : 10

Critère Qualité :
Nom : Prise en compte de l’environnement dans le cadre de l’exécution du marché (lors des livraisons, traitement des
déchets, produits écolabels ou recyclés).
Description : Prise en compte de l’environnement dans le cadre de l’exécution du marché (lors des livraisons, traitement
des déchets, produits écolabels ou recyclés).
Pondération (points, valeur exacte) : 10

Critère Qualité :
Nom : Suivi commercial (interlocuteur, logiciel de traitement de commande, …).
Description : Suivi commercial (interlocuteur, logiciel de traitement de commande, …).
Pondération (points, valeur exacte) : 5

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 05/05/2025 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://marches-securises.fr.



marches-securises.fr Avis de publicité 25-38173 04/04/2025

page 3/8

Catalogue électronique : Autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour
À la discrétion de l’acheteur, tous les documents manquants relatifs au soumissionnaire peuvent être transmis
ultérieurement.

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Autorisée

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Informations sur le système d’acquisition dynamique:
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Ville de Juvisy sur Orge (91)
Organisation qui reçoit les demandes de participation : Ville de Juvisy sur Orge (91)
Organisation qui traite les offres : Ville de Juvisy sur Orge (91)

5.1 LOT N° : LOT-0002

Identifiant interne: 2025-04-02.
Titre: Acquisition de matériels et produits d'entretien spécifiques à la restauration collective.
Description: Acquisition de matériels et produits d'entretien spécifiques à la restauration collective.

5.1.1 Objectif

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 39830000.

5.1.2 Lieu d'exécution

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 48.

5.1.4 Renouvellement

5.1.5 Valeur

Valeur (hors TVA): 8000 EUR.
Valeur maximale de l’accord-cadre: 8000 EUR.

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Autre.
Nom : Renseignements concernant la situation juridique de l’entreprise.
Description : o Déclaration sur l’honneur pour justifier que le candidat n’entre dans aucun des cas d’interdiction de
soumissionner o Renseignements sur le respect de l’obligation d’emploi mentionnée aux articles L.5212-1 à L.5212-11 du
Code du travail.

Type : Capacité économique et financière.
Nom : Renseignements concernant la capacité économique et financière de l’entreprise.
Description : o Déclaration concernant le chiffre d’affaire global et le chiffre d’affaires concernant les prestations objet du
contrat, réalisées au cours des trois derniers exercices disponibles o Déclaration appropriée de banques ou preuve d’une
assurance pour les risques professionnels.
Utilisation de ce critère : Utilisés

Type : Capacité technique et professionnelle.
Nom : Renseignements concernant les références professionnelles et la capacité technique de l’entreprise.
Description : o Liste des principales prestations effectuées au cours des trois dernières années, indiquant le montant, la
date et le destinataire. Elles sont prouvées par des attestations du destinataire ou, à défaut, par une déclaration du candidat
o Déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et l’importance du personnel d’encadrement pour chacune
des trois dernières années o Déclaration indiquant l’outillage, le matériel et l’équipement technique dont le candidat dispose
pour la réalisation du contrat.
Utilisation de ce critère : Utilisés

5.1.10 Critères d'attribution



marches-securises.fr Avis de publicité 25-38173 04/04/2025

page 4/8

Critère Qualité :
Nom : Qualité des produits jugée à partir des échantillons.
Description : Qualité des produits jugée à partir des échantillons.
Pondération (points, valeur exacte) : 20

Critère Qualité :
Nom : Qualité des produits jugée à partir des fiches techniques (contenu, clarté des informations).
Description : Qualité des produits jugée à partir des fiches techniques (contenu, clarté des informations).
Pondération (points, valeur exacte) : 10

Critère Qualité :
Nom : Délais et modalités de livraison.
Description : Délais et modalités de livraison.
Pondération (points, valeur exacte) : 10

Critère Qualité :
Nom : Prise en compte de l’environnement dans le cadre de l’exécution du marché (lors des livraisons, traitement des déchets,
produits écolabels ou recyclés).
Description : Prise en compte de l’environnement dans le cadre de l’exécution du marché (lors des livraisons, traitement des
déchets, produits écolabels ou recyclés).
Pondération (points, valeur exacte) : 10

Critère Qualité :
Nom : Suivi commercial (interlocuteur, logiciel de traitement de commande, …).
Description : Suivi commercial (interlocuteur, logiciel de traitement de commande, …).
Pondération (points, valeur exacte) : 5

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 05/05/2025 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour
À la discrétion de l’acheteur, tous les documents manquants relatifs au soumissionnaire peuvent être transmis ultérieurement.

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Autorisée

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Informations sur le système d’acquisition dynamique:
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Ville de Juvisy sur Orge (91)
Organisation qui reçoit les demandes de participation : Ville de Juvisy sur Orge (91)
Organisation qui traite les offres : Ville de Juvisy sur Orge (91)

5.1 LOT N° : LOT-0003

Identifiant interne: 2025-04-03.
Titre: Acquisition de fournitures jetables.
Description: Acquisition de fournitures jetables.

5.1.1 Objectif

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 39830000.

5.1.2 Lieu d'exécution

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 48.

5.1.4 Renouvellement

5.1.5 Valeur

Valeur (hors TVA): 28000 EUR.
Valeur maximale de l’accord-cadre: 28000 EUR.

5.1.6 Informations générales



marches-securises.fr Avis de publicité 25-38173 04/04/2025

page 5/8

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Autre.
Nom : Renseignements concernant la situation juridique de l’entreprise.
Description : o Déclaration sur l’honneur pour justifier que le candidat n’entre dans aucun des cas d’interdiction de soumissionner o
Renseignements sur le respect de l’obligation d’emploi mentionnée aux articles L.5212-1 à L.5212-11 du Code du travail.
Utilisation de ce critère : Utilisés

Type : Capacité économique et financière.
Nom : Renseignements concernant la capacité économique et financière de l’entreprise.
Description : o Déclaration concernant le chiffre d’affaire global et le chiffre d’affaires concernant les prestations objet du contrat,
réalisées au cours des trois derniers exercices disponibles o Déclaration appropriée de banques ou preuve d’une assurance pour les
risques professionnels.
Utilisation de ce critère : Utilisés

Type : Capacité technique et professionnelle.
Nom : Renseignements concernant les références professionnelles et la capacité technique de l’entreprise.
Description : o Liste des principales prestations effectuées au cours des trois dernières années, indiquant le montant, la date et le
destinataire. Elles sont prouvées par des attestations du destinataire ou, à défaut, par une déclaration du candidat o Déclaration
indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et l’importance du personnel d’encadrement pour chacune des trois dernières années
o Déclaration indiquant l’outillage, le matériel et l’équipement technique dont le candidat dispose pour la réalisation du contrat.
Utilisation de ce critère : Utilisés

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Nom : Prix des prestations.
Description : Prix des prestations.
Pondération (points, valeur exacte) : 45

Critère Qualité :
Nom : Qualité des produits jugée à partir des échantillons.
Description : Qualité des produits jugée à partir des échantillons.
Pondération (points, valeur exacte) : 20

Critère Qualité :
Nom : Qualité des produits jugée à partir des fiches techniques (contenu, clarté des informations).
Description : Qualité des produits jugée à partir des fiches techniques (contenu, clarté des informations).
Pondération (points, valeur exacte) : 10

Critère Qualité :
Nom : Délais et modalités de livraison.
Description : Délais et modalités de livraison.
Pondération (points, valeur exacte) : 10

Critère Qualité :
Nom : Prise en compte de l’environnement dans le cadre de l’exécution du marché (lors des livraisons, traitement des déchets,
produits écolabels ou recyclés).
Description : Prise en compte de l’environnement dans le cadre de l’exécution du marché (lors des livraisons, traitement des
déchets, produits écolabels ou recyclés).
Pondération (points, valeur exacte) : 10

Critère Qualité :
Nom : Suivi commercial (interlocuteur, logiciel de traitement de commande, …).
Description : Suivi commercial (interlocuteur, logiciel de traitement de commande, …).
Pondération (points, valeur exacte) : 5

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 05/05/2025 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour
À la discrétion de l’acheteur, tous les documents manquants relatifs au soumissionnaire peuvent être transmis ultérieurement.



marches-securises.fr Avis de publicité 25-38173 04/04/2025

page 6/8

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Autorisée

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Informations sur le système d’acquisition dynamique:
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Ville de Juvisy sur Orge (91)
Organisation qui reçoit les demandes de participation : Ville de Juvisy sur Orge (91)
Organisation qui traite les offres : Ville de Juvisy sur Orge (91)

5.1 LOT N° : LOT-0004

Identifiant interne: 2025-04-04.
Titre: Acquisition de produits de soin et d'hygiène spécifiques à la petite enfance.
Description: Acquisition de produits de soin et d'hygiène spécifiques à la petite enfance.

5.1.1 Objectif

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 39830000.

5.1.2 Lieu d'exécution

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 48.

5.1.4 Renouvellement

5.1.5 Valeur

Valeur (hors TVA): 20000 EUR.
Valeur maximale de l’accord-cadre: 20000 EUR.

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Autre.
Nom : Renseignements concernant la situation juridique de l’entreprise.
Description : o Déclaration sur l’honneur pour justifier que le candidat n’entre dans aucun des cas d’interdiction de
soumissionner o Renseignements sur le respect de l’obligation d’emploi mentionnée aux articles L.5212-1 à L.5212-11 du
Code du travail.
Utilisation de ce critère : Utilisés

Type : Capacité économique et financière.
Nom : Renseignements concernant la capacité économique et financière de l’entreprise.
Description : o Déclaration concernant le chiffre d’affaire global et le chiffre d’affaires concernant les prestations objet du
contrat, réalisées au cours des trois derniers exercices disponibles o Déclaration appropriée de banques ou preuve d’une
assurance pour les risques professionnels.
Utilisation de ce critère : Utilisés

Type : Capacité technique et professionnelle.
Nom : Renseignements concernant les références professionnelles et la capacité technique de l’entreprise.
Description : o Liste des principales prestations effectuées au cours des trois dernières années, indiquant le montant, la
date et le destinataire. Elles sont prouvées par des attestations du destinataire ou, à défaut, par une déclaration du candidat
o Déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et l’importance du personnel d’encadrement pour chacune
des trois dernières années o Déclaration indiquant l’outillage, le matériel et l’équipement technique dont le candidat dispose
pour la réalisation du contrat.
Utilisation de ce critère : Utilisés

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :



marches-securises.fr Avis de publicité 25-38173 04/04/2025

page 7/8

Nom : Prix des prestations.
Description : Prix des prestations.
Pondération (points, valeur exacte) : 45

Critère Qualité :
Nom : Qualité des produits jugée à partir des échantillons.
Description : Qualité des produits jugée à partir des échantillons.
Pondération (points, valeur exacte) : 20

Critère Qualité :
Nom : Qualité des produits jugée à partir des fiches techniques (contenu, clarté des informations).
Description : Qualité des produits jugée à partir des fiches techniques (contenu, clarté des informations).
Pondération (points, valeur exacte) : 10

Critère Qualité :
Nom : Délais et modalités de livraison.
Description : Délais et modalités de livraison.
Pondération (points, valeur exacte) : 10

Critère Qualité :
Nom : Prise en compte de l’environnement dans le cadre de l’exécution du marché (lors des livraisons, traitement des
déchets, produits écolabels ou recyclés).
Description : Prise en compte de l’environnement dans le cadre de l’exécution du marché (lors des livraisons, traitement
des déchets, produits écolabels ou recyclés).
Pondération (points, valeur exacte) : 10

Critère Qualité :
Nom : Suivi commercial (interlocuteur, logiciel de traitement de commande, …).
Description : Suivi commercial (interlocuteur, logiciel de traitement de commande, …).
Pondération (points, valeur exacte) : 5

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 05/05/2025 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour
À la discrétion de l’acheteur, tous les documents manquants relatifs au soumissionnaire peuvent être transmis
ultérieurement.

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Autorisée

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Informations sur le système d’acquisition dynamique:
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Ville de Juvisy sur Orge (91)
Organisation qui reçoit les demandes de participation : Ville de Juvisy sur Orge (91)
Organisation qui traite les offres : Ville de Juvisy sur Orge (91)

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : Ville de Juvisy sur Orge (91).
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 21910326400012.
Adresse postale : 6 rue Piver BP 56.
Adresse postale : 6 rue Piver BP 56.
Ville : Juvisy sur Orge.
Code postal : 91265.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: apavie@mairie-juvisy.fr.
Téléphone: +33 169125066.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis



marches-securises.fr Avis de publicité 25-38173 04/04/2025

page 8/8

Identifiant/version de l’avis :0bfa57cf-64ea-45f3-9ae4-cf080b90e40d
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 04/04/2025 à 09:27.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


